DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO MANIPULATIVO
OSTEOPÁTICO EM PACIENTES COM DOR LOMBAR CRÔNICA AVALIADOS
MEDIANTE ESCALA VISUAL ANALÓGICA NO AMBULATÓRIO DE OSTEOPATIA DO
CENTRO MUNICIPAL DE REABILITAÇÃO ENGENHO DE DENTRO / de autoria de
CARLOS ALBERTO GOMES DO NASCIMENTO , MÁRCIA ELISABETH RODRIGUES,
GRACE ALVES FERREIRA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN
2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116383

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116383